Products Solutions Services
사용 설명서
Micropilot FWR30
Free Space 레이다
원격 및 모바일 애플리케이션 모니터링을 위한 배터리
작동식 레벨 센서
BA01991F/46/KO/06.21-00
71632540

Micropilot FWR30 기술 정보
Endress+Hauser 27
• 030 옵션 A 주문 코드: 셀룰러 무선 + SIM 카드(NB-IoT/LTE-M/ 2G)
• 2G GPRS/EDGE GSM850, E-GSM900, DCS1800, PCS1900
• 4G LTE-M1 (LTE Cat-M1) LTE-FDD: B2/B3/B4/B5/B8/ /B20/B26 LTE-TDD: B39
• 4G LTE-NB1 (NB-IoT) LTE-FDD: B2/B3/B8/B20
• 030 옵션 B 주문 코드: GPS + SIM 카드 + 셀룰러 무선 EU(NB-IoT, LTE-M, 2G), 유럽, 아
시아, 아프리카에 최적화
• 2G GPRS/EDGE GSM850, E-GSM900, DCS1800, PCS1900
• 4G LTE-M1 (LTE Cat-M1) LTE-FDD: B1/B2/B3/B4/B5/B8/B20/B26 LTE-TDD:B39
• 4G LTE-NB1 (NB-IoT) LTE-FDD: B3/B5/B8/B20
• 030 옵션 C 주문 코드: GPS + SIM 카드 + 셀룰러 무선 US(NB-IoT, LTE-M, 2G), 아메리
카, 오스트레일리아, 뉴질랜드에 최적화
• 2G GPRS/EDGE GSM850, DCS1800, PCS1900
• 4G LTE-M1 (LTE Cat-M1) LTE-FDD: B2/B3/B4/B5/B12/B13/B20/B28 LTE-TDD: B39
• 4G LTE-NB1 (NB-IoT) LTE-FDD: B2/B4/B12/B13/B28
셀룰러 무선 신호는 계기가 자동으로 선택합니다. 선택은 사용 가능 여부에 따라 달라집
니다. 우선 순위는 4G(LTE-M1 또는 LTE-NB1)입니다. 두 셀룰러 무선 신호 중 어느 것도
사용할 수 없는 경우 2G(GPRS 또는 EDGE) 셀룰러 무선 신호가 선택됩니다. 우선 순위는
LTE-M → 2G → NB-IoT입니다.
전송 간격
전송 간격은 15분에서 24시간 사이로 설정할 수 있습니다.
배터리 수명은 전송 간격에 따라 달라집니다.
• 네트워크 연결 상태가 좋지 않은 경우 전송 간격을 1시간 이상으로 선택하십시오.
• GPS를 설정한 경우 전송 간격은 1시간 이상으로 제한됩니다.
14.2.2  프로토콜별 데이터
FWR30은 다음을 사용합니다.
• 인터넷 프로토콜 TCP/IP 및 보안 전송 계층 TLS(v1.2)
• 애플리케이션 계층 프로토콜 HTTPS
14.3  환경
14.3.1  외기 온도
–20~+60 °C (–4~+140 °F)
14.3.2  보관 온도
–20~+60 °C (–4~+140 °F)
배터리를 0~+30 °C (+32~+86 °F) 이하의 온도에서 보관하면 배터리 방전이 가장 낮아집
니다.
14.3.3  습도
0~95%
14.3.4  기후 등급
DIN EN 60068-2-38/IEC 68-2-38: 테스트 Z/AD
14.3.5  작동 고도(DIN EN 61010-1 Ed. 3 기준)
해발 최  2 000 m (6 600 ft)
기술 정보 Micropilot FWR30
28 Endress+Hauser
14.3.6  방진방수 등급
IP66, IP68, NEMA Type 4X/6P
14.3.7  내진동성 및 내충격성
DIN EN 60068-2-27 / IEC 60068-2-27 기준: 18 ms, 30g, 반정현
14.3.8  전자파 적합성
IEC/EN 61326-1 기준
14.4  프로세스
• 탱크(전기적으로 비전도성인 탱크 벽)를 통해 직접 측정합니다. 프로세스 유체와 접촉
하지 않습니다.
• G1½" 나사형 어댑터가 있는 탱크에서 측정: 프로세스 온도 최  4 bar abs. (58 psi).
• MNPT1½" 나사형 어댑터가 있는 탱크에서 측정: 프로세스 온도 최
4 bar abs. (58 psi).
14.5  액세서리
14.5.1  계기별 액세서리
• 설치 브래킷 배관/IBC: 부품 번호 71447849
• 설치 브래킷 벽/천장: 부품 번호 71447853
• G 1½" 어댑터: 부품 번호 71488949
• MNPT 1½" 어댑터: 부품 번호 71488957
Micropilot FWR30 표제어 색인
Endress+Hauser 29